
Pyzdry 19.11.2024r. 

 

Wyjaśnienia do SWZ dotyczące wykonania zadania pn. „Zakup i wdrożenie sprzętu komputerowego, 

oprogramowania na potrzeby projektu "Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

Pytanie nr 1 

Pytanie dotyczy zasilaczy UPS do serwera. Czy mogę być one zastąpione modelami o takich samych 

parametrach aczkolwiek minimalnie odbiegającymi co do wymiarów i wagi. 

Odpowiedź 

Tak 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający chce na nowych serwerach obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod 

aplikacje dziedzinowe oprócz systemów bezpieczeństwa wymienionych w OPZ? 

Jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 

oprogramowania do nowego i np. wirtualizacji (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu 

podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zamierza przenosić aplikacji dziedzinowych.  Zamówieniu podlega dostarczenie, 

montaż i uruchomieniu systemów opisanych w OPZ na miejscu. 

 

 

 


